KARATE DOJO FUNAKOSHI TROISDORF e.V.



Einladung zur Mitgliederversammlung 2025

26.08.2025

Liebes Mitglied,

hiermit möchten wir dich herzlich zu unserer diesjährigen Mitgliederversammlung am Freitag, dem 26. September um 19:00 Uhr einladen. Am 26.09.2025 findet kein Training statt!! Die Mitgliederversammlung findet in der Gaststätte "Zur Küz" Larstraße 168, 53844 Troisdorf statt. Es können nur Mitglieder teilnehmen und gemäß §6 Absatz 4 Satzung vom 01.09.2023 sind Mitglieder, die das vierzehnte Lebensjahr am 26.09.2025 (geb. Datum 26.09.2011) vollendet haben, stimmberechtigt.

Hinweis:

Folgende Punkte werden auf unserer Tagesordnung stehen u.a.:

TOP 1 Begrüßung und Anwesenheit protokollieren

TOP 2 Verabschieden der TO und Festlegen des Schriftführers

TOP 3 Wahl des Versammlungsleiters

TOP 4 Anträge* von Mitgliedern sowie deren Beschlussfassung

TOP 5 Berichte der Vorstandsmitglieder und Kassenprüfer

TOP 6 Entlastung des Vorstands

TOP 7 Neu Wahlen des Vorstandes

TOP 8 Verschiedenes

*Anträge auf Ergänzungen der Tagesordnung müssen schnellstmöglich schriftlich, jedoch spätestens bis zum 12.09.2025 per Mail beim 1. Vorsitzenden, Helmut@karate-funakoshi.de oder per Post an KARATE DOJO FUNAKOSHI TROISDORF e.V., Nürburgstraße 58, 53842 Troisdorf eingereicht werden. Unser Verein ist ein Verein der Mitglieder und da würden wir uns über eine hohe Beteiligung möglichst vieler Mitglieder freuen.

Mit sportlichen Grüßen

Der Vorstand

KARATE DOJO FUNAKOSHI TROISDORF e.V.

KARATE DOJO FUNAKOSHI TROISDORF e.V.

Postanschrift: Nürburgstraße 58, 53842 Troisdorf

Telefon: 01512 606 4007 | E-Mail: kontakt@karate-funakoshi.de | Internet: www.karate-funakoshi.de

Konto: IBAN: DE98370502990029007275 | SWIFT-BIC: COKSDE33XXX

Vorstand: Helmut Jäschke (1. Vorsitzender) | Anja Kazaklis (2. Vorsitzende) | Sonja Schaening (1. Schatzmeisterin)

Vereinsregister: Amtsgericht Siegburg, Sitz der Gesellschaft Nürburgstr. 58, 53842 Troisdorf